Financeira

8.27. Balanço Patrimonial e Demonstração
de Resultado de Exercício EM CONFORMIDADE

2) PROPOSTA DE PREÇOS

2.1) URUÇUÍ
2.1.1) Quanto ao preço global
A empresa CONSTRUTORA VÉRTICE LTDA - ME apresentou proposta

com o valor total de R$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais), representando
94,45% do valor orçado pela Administração. Logo, a proposta da referida empresa é
exequível no que tange ao valor global, nos termos do §4 do art. 59 da Lei
14.133/2021.

2.1.2) Quanto aos preços unitários
Não foram identificados preços unitários com valores acima do

[...]

O item 1.1 da proposta da empresa apresenta valor total de R$

1.275,74, estando R$ 0,01 (um centavo) acima do valor da Administração (R$
1.275,73) 

2.1) BOM JESUS
2.1.1) Quanto ao preço global
A empresa CONSTRUTORA VÉRTICE LTDA - ME apresentou proposta

com o valor total de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais), representando
94,91% do valor orçado pela Administração. Logo, a proposta da referida empresa é
exequível no que tange ao valor global, nos termos do §4 do art. 59 da Lei
14.133/2021.

2.1.2) Quanto aos preços unitários

Não foram identificados preços unitários com valores acima